
 

 
 

I s t i t u to  Compren s i vo  d i  Ba rzanò  
SEDE: Via Leonardo da Vinci, 22 – 23891 Barzanò (Lecco)  

C.F. 85001820134- Cod. Min. LCIC80800X 

 Tel. 039.955044 / 039.9272537 - Fax 039.9287473  

e-mail: lcic80800x@istruzione.it - sito web: www. icsbarzano.edu.it 

 

Prot. n. 1482/C14                                                                                           Barzanò, 05/06/2020 

CUP I12G20000960007 

Oggetto: Decreto di nomina di collaudatore progetto PON-FESR  “Per la scuola – Competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico 4878/2020 per la realizzazione di smart class per le 

scuole del primo ciclo. 

 

Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/4878 del 17.04.2020 "Per la scuola – competenze e ambienti per 

l'apprendimento" 2014-2020 Asse II – Infrastrutture per l'istruzione – Fondo europeo di sviluppo 

regionale(FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – “Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola 

e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” Azione 10.8.6 - “Azioni per l'allestimento di 

centri scolastici digitali e per favorire l'attrattività e l'accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”.  

CUP I12G20000960007 - Programmazione Fondi Strutturali 2014/2020.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso pubblico Prot. n. AOODGEFID/4878 del 17/4/2020 finalizzato a dotare le scuole del primo 

ciclo di istruzione di smart class;  

VISTO CHE tale avviso rientra nei Fondi Strutturali Europei – Programma operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II Infrastrutture per l’istruzione – Fondo 

Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo specifico – 10.8 – Azione 10.8.6 “Azioni per l’allestimento 

di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”;  

VISTA la Nota autorizzativa M.I.U.R. prot. n°AOODGEFID/10448 del 05/05/2020 con oggetto: 

“Autorizzazione progetto e impegno di spesa a valere sull’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID\4878 del 

17/4/2020, finalizzato alla realizzazione di smart class;  

VISTO il decreto dirigenziale di formale assunzione in Bilancio di cui al prot. n. 00041625 del 29.06.2020;  

TENUTO CONTO della necessità di nominare il progettista 

VISTO il D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.;  

 

 

DETERMINA 

 

di conferire l’incarico di Collaudatore a titolo non oneroso per la realizzazione degli interventi di cui alla 

Nota Prot. n. AOODGEFID/10448 del 05 maggio 2020 a valere Avviso pubblico 4878 del 16704/2020 “Per la 

 

 



scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento”. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo 

Europeo di Sviluppo Regionale (FESR). Obiettivo specifico 10.8. – Diffusione della società della conoscenza 

nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi. Azione 10.8.6 – 

“Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle 

aree rurali ed interne”. “Codice Identificativo Progetto 10.8.6A-FESRPON-TO-2020-224” alla prof.ssa 

Patrizia Giovenzana. 

 

 

 


